

---

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 54959755

---

Data publicarii	08.03.21	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 250,59 RON - 250,59 RON

---

Descriere: produse cu 19% tva fasa tifon 15cm\*10, - 3.7815 ron/rola, 3 role =  $3 \times 3.7815 = 11.3445$   
leucoplast omnifilm transparent 5 cm\*5m - 15.5462ron / rola, 5role =  $5 \times 15.5462 = 77.7310$   
leucoplast omnifilm transparent 2.5 cm\*5m - 11.7647ron/rola, 5 role =  $5 \times 11.7647 = 58.8235$   
acoperitor pantofi 100 buc (10\*10) - 33.6130 ron/punga - 1 pungă =  $1 \times 33.6130 = 33.6130$   
leucoplast omniplast panza 1.25cm\*5m - 7.5630 ron/rola - 1 rola =  $1 \times 7.5630 = 7.5630$  fasa  
alinta 15cm - 9.2437 ron/rola - 1 rola =  $1 \times 9.2437 = 9.2437$  produse cu tva 9 % fasa  
idealast 12cm\*5m - 17.4312ron/rola - 3 role =  $3 \times 17.4312 = 52.2936$

---